.....

ἄγε δηῦτε μηκέθ' οὔτω  
 πατάγω τε κάλαλητῶ  
 Σκυθικὴν πόσιν παρ' οἴνω  
 μελετῶμεν, ἀλλὰ καλοῖς  
 ὑποπίνοντες ἐν ὕμνοις ...

Athen. X p. 427 a et XI, 475 c (fr. 64 Bergk).

παρὰ δηῦτε Πυθόμανδρον  
 κατέδυν Ἔρωτα φεύγων ...

Hephaest. 70 (fr. 62 Bergk).

δοκέει κλύειν γὰρ ἦδε  
 λαλέειν τις εἰ θελήσει ...

Greg. Cor. p. 396 Schaefer (ὡς ἐν τοῖς  
 Ἀνακρεοντείοις, οἶον ... 65 Bergk).

Anacreon monachus.

---

*Sub veneris latere deberet nemo latere:  
nam mala venere plurima de venere.*

(manus saec. 14/15 in tegmine  
cod. Amplon. 4. 361).

- O fili mi, felicius  
 ut vivas atque cicius  
 optineas thesaurum  
 et oves et altilia  
 et boves, rerum milia,*  
 6 *topasion et aurum,  
 extolle supercilium  
 et percipe consilium  
 devoti preceptoris  
 ac inprimas memorie,  
 ut te corona gloria*  
 12 *decoret et honoris,  
 advertens cum frequentia  
 quod littere sciencia  
 quam plures sublimavit,  
 magnatos cum nobilibus,  
 egenos cum humilibus*  
 18 *potissime ditavit.  
 insistas ergo litteris,  
 que pluribus presbiteris  
 res prestant cum honore  
 et suavi cum alludio  
 discutur, sine studio*  
 24 *subtili vel labore.  
 locucio si congrua*
- sit sive sit incongrua,  
 grammaticis committe.  
 si loice discernere  
 a falso verum, cernere*  
 30 *ad loycos remitte.  
 ornatis loqui moribus  
 sub coloratis floribus  
 rethoricis commenda.  
 et si quid est in trivio  
 quod surripit oblivio,*  
 36 *hoc suppleat agenda.  
 que quevis sit proportio  
 per numeros, consorcio  
 Arabico relinque,  
 geometris dimensio  
 que rerum vel extensio*  
 42 *sit procul vel propinque,  
 et musice de artibus  
 tonorumve de partibus  
 aut sono levi tardo.  
 non cures de finalibus  
 autentis vel plagalibus,*  
 48 *de trito vel tetrardo,  
 que prothi regularitas,  
 que deuteri disparitas,*

In cod. Amplon. qu. 361 membr. saec. xiv inter multa variaque opuscula astrologica f. 129<sup>a</sup>—131<sup>b</sup> habetur hoc quod in indice vetusto eorum quae hoc volumine continentur, vocatur *Dictamen pulchrum de curis astrologicis*, prolixae ex magistris Arabicis vocabulorum astronomicorum expositioni interpositum. ipse textus titulo caret, item interpunctione. descripsi Erfurti a. 1855.

16 *magnotos* cod. — 47 *autentis*: vid. Du Cange s. *autentus*.

- seu quid pretendant nethe,  
aut quid proslambanomenon,  
quid mese dyazeusmenon,*  
54 *excellens, paranelthe,  
quid paripate ipaton  
vel quid licanos ipaton,  
seu quis in monocordis  
sit modus vel in clavibus  
acutis et in gravibus*  
60 *proporcio et in cordis,  
vis sperica si conferat,  
quid quando quantum inferat,  
et quid sperarum cyclus,  
quid circulus ecentricus,  
quid deferens, concentricus,*  
66 *quid equans, epiciclus,  
quod celi et quod circuli,  
quid circulorum singuli,  
quid zone, centrum, axis,  
quid spere situacio,  
quid versus, quid prelacio*  
72 *horoscopi, galaxis,  
quid lucens polus articus,  
quid latitans antarticus,  
artophilax, boetes,  
quid orion, quid hyades,  
andromeda, quid plyades,*  
78 *quid asub quid, cometes,  
quid modus ingeniculo,  
auriga cum vehiculo,*
- arcturus, cinosura,  
quid serpens, serpentarius,  
centaurus, quid aquarius,*  
84 *quid persei natura,  
que signa sint australia,  
que septentrionalia,  
diurna, masculina,  
vel que occidentalia  
sint, seu orientalia,*  
90 *nocturna, feminina,  
que ignea, aerea,  
que aquea, que terrea,  
que muta, que verbosa,  
amara que vel dulcia,  
que salsa vel que acria,*  
96 *directa, tortuosa,  
aut que sint melancolica,  
sanguinea, colerica,  
fleumatica, formosa,  
vel que sint mugiencia,  
balancia, rugiencia,*  
102 *casta, luxuriosa,  
quis planetarum humidus,  
quis siccus et quis tumidus,  
quis serus, quis modestus,  
quis frigidus, quis calidus,  
quis fetidus, quis squalidus,*  
108 *quis hylaris, quis mestus,  
et quid istorum statio  
et quid retrogradatio,*